議案第４９号

矢端川今井２丁目調節池整備工事にかかる契約の締結につ

いて

上記の議案を提出する。

令和５年９月６日

提出者 青梅市長 浜 中 啓 一

（説明）

議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条例第

２条の規定にもとづき、この案を提出いたします。

矢端川今井２丁目調節池整備工事にかかる契約の締結につ

いて

矢端川今井２丁目調節池整備工事について、下記のとおり契約を締結す

る。

記

１ 契 約 の 目 的 矢端川今井２丁目調節池整備工事

２ 契 約 の 方 法 制限付一般競争入札

３ 契 約 金 額 ￥７８４，３００，０００．―

（消費税および地方消費税を含む金額）

４ 契 約 の 期 間 本議案議決の日から令和７年７月１７日まで

５ 契約の相手方 東京都あきる野市草花１１４１番地１

成友興業株式会社

取締役常務執行役員 建設事業部長 新富 明男